Директору  МОУ «Борская  ООШ»

                                                                              Шемякиной Ирине Владимировне
                                                                                 от_______________________________

                                                                                  ________________________________

                                                                                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка,

                                                                   проживающего по адресу:

                                                                                  ________________________________

                                                                                  ________________________________
                                          место регистрации:

                                                                                                             ________________________________

                                                                                  ________________________________
                                             контактный телефон:

                                                                                  ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу внести в книгу учета будущих воспитанников дошкольной группы МОУ «Борская ООШ» моего ребенка (моих детей) _______________________________________________________

________________________________________________________________________________,
«____»________________ года рождения.

Прошу предоставить место в дошкольной группе ___________________МОУ «Борская  ООШ».

Желаемая дата поступления в дошкольную группу «____» ________________

Льготна категория ________________________________________________________
С порядком комплектования в дошкольную группу МОУ «Борская ООШ», реализующая основную общеобразовательную программу дошкольного образования ознакомлен (а):

«_____»________________20____ г.     ________________                     ____________________
                                                                            (подпись)                                           (расшифровка)